



EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

PREGÃO ELETRÔNICO PROPOSTA DE PREÇOS

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Razão Social: Everest Materiais de Construção Ltda	
Nome Fantasia: Everest Materiais de Construção Ltda	
Endereço: Margens da BR 470, km 315 – Sala 02	
Bairro: BR 470	Município: Campos Novos
Estado: Santa Catarina	CEP: 89620-000
Fone: (49) 3541-0717 (54)99623-3782	
E-mail: everest2021@outlook.com.br	
Inscrição Estadual: 260.974.692	

2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

Prazo de Validade da Proposta: 60 dias.

3. DECLARAÇÃO:

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

EVEREST MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO

LTDA:41256511000156

Assinado de forma digital por EVEREST MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO LTDA:41256511000156
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=SC, l=CAMPOS NOVOS,
ou=12073743000170, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1,
ou=presencial, cn=EVEREST MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA:41256511000156
Dados: 2023.12.12 14:19:20 -03'00'

EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Luana Sbruzzi Alves

CPF: 021.984.420-86

everest2021@outlook.com

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023
Processo Administrativo Nº 93/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EUGENIO CARLOS DE JESUS
Data de Publicação: 14/12/2023 08:14:29

TOTAL DO PROCESSO: 677.743,21			
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		41.256.511/0001-56	677.743,21
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 099	Total: 996,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Qualitronix	Modelo: BASE RELE FOTOELETRICO
Descrição: BASE RELE FOTOELETRICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,93	Valor Unit.: 19,93	Total Item: 996,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 101	Total: 154,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Foxlux	Modelo: BOCAL FIXO PARA TETO
Descrição: BOCAL FIXO PARA TETO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,09	Valor Unit.: 3,09	Total Item: 154,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 144	Total: 621,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Foxlux	Modelo: BOCAL PENDENTE DE PENDURAR
Descrição: BOCAL PENDENTE DE PENDURAR			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 3,45	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 621,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 110	Total: 12.150,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: Ultraflex	Modelo: CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,5MM²
Descrição: CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,5MM²			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,05	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 12.150,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 143	Total: 7.240,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: Ultraflex	Modelo: CABO FLEXÍVEL 1,5MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,5MM			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 3,62	Valor Unit.: 3,62	Total Item: 7.240,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 130	Total: 9.792,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: Ultraflex	Modelo: CABO FLEXIVEL 2,5 MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5 MM			
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 2,72	Valor Unit.: 2,72	Total Item: 9.792,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 001	Total: 13.320,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: Ultraflex	Modelo: CABO FLEXIVEL 4MM
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,44	Valor Unit.: 4,44	Total Item: 13.320,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 119	Total: 6.780,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: Ultraflex	Modelo: CABO FLEXIVEL 6MM	
Descrição: CABO FLEXIVEL 6MM				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,78	Valor Unit.: 6,78	Total Item: 6.780,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 078	Total: 2.740,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: NEO	Modelo: CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 10 MM	
Descrição: CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 10 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,48	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 2.740,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 088	Total: 3.315,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: NEO	Modelo: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 10MM	
Descrição: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 10MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,63	Valor Unit.: 6,63	Total Item: 3.315,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 116	Total: 8.140,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: Ultraflex	Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM²	
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM²				
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 7,40	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 8.140,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 013	Total: 2.836,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: Corfio	Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 3 X 1,5MM²	
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3 X 1,5MM²				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,09	Valor Unit.: 7,09	Total Item: 2.836,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 036	Total: 5.415,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: Corfio	Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 3 X 2,5MM²	
Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3 X 2,5MM²				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,83	Valor Unit.: 10,83	Total Item: 5.415,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 059	Total: 380,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Enerbras	Modelo: CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 2	
Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 2				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 380,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 030	Total: 1.330,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo: CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 4	
Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 4				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,65	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 1.330,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 085	Total: 5.900,00	

Item: 1 Unidade: UN Marca: Sintex Modelo: CHUVEIRO ELÉTRICO, 5.500 W

Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO, 5.500 W, 220 V, 3 TEMPERATURAS, COM ACESSÓRIO CANO/ALOJAMENTO DE CABOS CHUVEIRO ELÉTRICO, POTENCIA: 5.500 W (100W), TENSÃO NOMINAL: 220 V, 3 TEMPERATURAS (QUENTE, MORNA E FRIA), INVÓLUCRO NÃO CONDUTOR, COMPATÍVEL COM DISPOSITIVO DIFERENCIAL RESIDUAL, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 12483; COM ACESSÓRIO PARA LIGAÇÃO À REDE DE ÁGUA (CANO) E ALOJAMENTO EMBUTIDO DOS CONDUTORES ELÉTRICOS, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 300 MM E DUCHA MANUAL COM MANGUEIRA NA COR BRANCA. DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO E POSSUIR GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 59,00 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 5.900,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 8.616,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lorenzetti Modelo: CHUVEIRO ELÉTRICO: FEITO

Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO: FEITO EM TERMOPLÁSTICO BRANCO, COM POTÊNCIA DE 7500 W, TENSÃO DE OPERAÇÃO 220 V, COM ROSCA DE ½" E PRESSÃO MÍNIMA DE 10 KPA (1 M.C.A.) E MÁXIMA DE 400 KPA (40 M.C.A.). DEVE POSSUIR CONTROLE ELETRÔNICO DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE HASTE REGULADORA PARA REGULAGEM GRADUAL DE TEMPERATURA E DUCHA MANUAL COM MANGUEIRA NA COR BRANCA. DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO E POSSUIR GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 172,33 Valor Unit.: 172,33 Total Item: 8.616,50

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 1.906,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ourolux Modelo: DISJUNTOR DIN. 20

Descrição: DISJUNTOR DIN. 20

Quantidade: 50 Val. Ref.: 38,13 Valor Unit.: 38,13 Total Item: 1.906,50

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 1.644,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ourolux Modelo: DISJUNTOR DIN. 32

Descrição: DISJUNTOR DIN. 32

Quantidade: 50 Val. Ref.: 32,88 Valor Unit.: 32,88 Total Item: 1.644,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 1.545,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ourolux Modelo: DISJUNTOR DIN.16 A

Descrição: DISJUNTOR DIN.16 A

Quantidade: 50 Val. Ref.: 30,90 Valor Unit.: 30,90 Total Item: 1.545,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 2.249,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ourolux Modelo: DISJUNTOR DIN. 40 A

Descrição: DISJUNTOR DIN. 40 A

Quantidade: 50 Val. Ref.: 44,98 Valor Unit.: 44,98 Total Item: 2.249,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 1.963,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ourolux Modelo: DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A

Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A

Quantidade: 30 Val. Ref.: 65,44 Valor Unit.: 65,44 Total Item: 1.963,20

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 103 **Total: 3.534,65**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ourolux Modelo: DISJUNTOR TRIFASICO 50A

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 50A

Quantidade: 35 Val. Ref.: 100,99 **Valor Unit.: 100,99** Total Item: 3.534,65

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 595,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Enerbras Modelo: DISJUNTOR
TERMOMAGNÉTICO

Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 16A

Quantidade: 40 Val. Ref.: 14,88 **Valor Unit.: 14,88** Total Item: 595,20

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 475,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Enerbras Modelo: DISJUNTOR
TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO

Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 20A

Quantidade: 40 Val. Ref.: 11,89 **Valor Unit.: 11,89** Total Item: 475,60

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 559,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Enerbras Modelo: DISJUNTOR
TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSI

Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 25A

Quantidade: 40 Val. Ref.: 13,99 **Valor Unit.: 13,99** Total Item: 559,60

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 6.850,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: RCM Modelo: FIO SOLIDO 2,5 MM

Descrição: FIO SOLIDO 2,5 MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,85 **Valor Unit.: 6,85** Total Item: 6.850,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 120 **Total: 5.740,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: RCM Modelo: FIO SOLIDO 4 MM

Descrição: FIO SOLIDO 4 MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,74 **Valor Unit.: 5,74** Total Item: 5.740,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 2.111,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Vonder Modelo: FITA DE AUTOFUSÃO - FITA
ISOLANTE ELÉTRICA

Descrição: FITA DE AUTOFUSÃO - FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO BORRACHA, COR PRETA,
COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 19 MM, ESPESSURA 0,77 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOFUSÃO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,11 **Valor Unit.: 21,11** Total Item: 2.111,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 148 **Total: 883,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Vonder Modelo: FITA ISOLANTE ELÉTRICA,
COR PRETA,

Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 19 MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,83 **Valor Unit.: 8,83** Total Item: 883,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 1.101,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Vonder Modelo: FITA ISOLANTE ELÉTRICA,
COR PRETA

Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,01 Valor Unit.: 11,01 Total Item: 1.101,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 834,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: Vonder Modelo: FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M - ESPESSURA 0,18 MM

Descrição: FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M - ESPESSURA 0,18 MM - COR PRETA - FITA COM FILME A BASE DE PVC E ADESIVO A BASE DE RESINA DE BORRACHA, AUTOEXTINGUÍVEL À CHAMA, INDICADA PARA ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS DE BAIXA TENSÃO; CLASSE DE TENSÃO 750 V; CLASSE DE TEMPERATURA 90°C.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,34 Valor Unit.: 8,34 Total Item: 834,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 1.719,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Qualitronix Modelo: FOTO CÉLULA COMPLETA

Descrição: FOTO CÉLULA COMPLETA - POTÊNCIA INDUTIVA 1000 A 1800 WATTS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 34,39 Valor Unit.: 34,39 Total Item: 1.719,50

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 1.125,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Rezad Modelo: HASTE ATERRAMENTO PADRÃO 2.40 MT

Descrição: HASTE ATERRAMENTO PADRÃO 2.40 MT

Quantidade: 20 Val. Ref.: 56,29 Valor Unit.: 56,29 Total Item: 1.125,80

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 148 **Total: 647,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ilumi Modelo: INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA

Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,95 Valor Unit.: 12,95 Total Item: 647,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 585,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ilumi Modelo: INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ TOMADA

Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ TOMADA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 14,64 Valor Unit.: 14,64 Total Item: 585,60

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 365,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ilumi Modelo: INTERRUPTOR INTERNO 1 TECLA

Descrição: INTERRUPTOR INTERNO 1 TECLA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,30 Valor Unit.: 7,30 Total Item: 365,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 500,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ilumi Modelo: INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA

Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,01 Valor Unit.: 10,01 Total Item: 500,50

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 466,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ilumi Modelo: INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,33 **Valor Unit.: 9,33** Total Item: 466,50

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 777,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ilumi Modelo: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES.

Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,54 **Valor Unit.: 15,54** Total Item: 777,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 342,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ilumi Modelo: INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES

Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,12 **Valor Unit.: 17,12** Total Item: 342,40

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 115 **Total: 328,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ilumi Modelo: INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES

Descrição: INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES CONJUGADO COM UMA TOMADA (FASE, NEUTRO E TERRA) - PARA CAIXA 4 X 2

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,44 **Valor Unit.: 16,44** Total Item: 328,80

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 127 **Total: 4.380,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Avant Modelo: LÂMPADA ECONÔMICA

Descrição: LÂMPADA ECONÔMICA DE NO MÍNIMO 20WTS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 21,90 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 4.380,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 2.022,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lumanti Modelo: LÂMPADA BULBO LED 10 W

Descrição: LÂMPADA BULBO LED 10 W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,11 **Valor Unit.: 10,11** Total Item: 2.022,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 2.674,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lumanti Modelo: LÂMPADA BULBO LED 15 W

Descrição: LÂMPADA BULBO LED 15 W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,37 **Valor Unit.: 13,37** Total Item: 2.674,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 112 **Total: 3.818,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lumanti Modelo: LÂMPADA BULBO LED 45 W

Descrição: LÂMPADA BULBO LED 45 W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 38,18 **Valor Unit.: 38,18** Total Item: 3.818,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 138 **Total: 921,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lumanti Modelo: LÂMPADA LED 09 W

Descrição: LÂMPADA LED 09 W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,21 **Valor Unit.: 9,21** Total Item: 921,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 1.921,50**

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lumanti	Modelo: LÂMPADA LED 12 W
Descrição: LÂMPADA LED 12 W			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 12,81	Valor Unit.: 12,81	Total Item: 1.921,50
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 121	Total: 2.688,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo: LÂMPADA LED 15 W
Descrição: LÂMPADA LED 15 W			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 17,92	Valor Unit.: 17,92	Total Item: 2.688,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 113	Total: 10.584,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lumanti	Modelo: ILUMINAÇÃO EMERGÊNCIA LED 1200
Descrição: ILUMINAÇÃO EMERGÊNCIA LED 1200 LUMENS ATENDE OS REQUISITOS NBR 10898			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 176,41	Valor Unit.: 176,41	Total Item: 10.584,60
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 040	Total: 1.665,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lumanti	Modelo: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA BIVOLT 30 LEDS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,31	Valor Unit.: 33,31	Total Item: 1.665,50
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 088	Total: 2.970,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo: PLAFON ECONOMIC BRANCO
Descrição: PLAFON ECONOMIC BRANCO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,94	Valor Unit.: 5,94	Total Item: 2.970,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 094	Total: 453,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo: PLACA CEGA 4 X 2
Descrição: PLACA CEGA 4 X 2			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,53	Valor Unit.: 4,53	Total Item: 453,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 132	Total: 624,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo: PLACA CEGA 4 X 4
Descrição: PLACA CEGA 4 X 4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,24	Valor Unit.: 6,24	Total Item: 624,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 048	Total: 936,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo: PINO MACHO TRÊS POLOS
Descrição: PINO MACHO TRÊS POLOS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,68	Valor Unit.: 4,68	Total Item: 936,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 028	Total: 1.264,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo: PLUG FÊMEA TRÊS PINOS
Descrição: PLUG FÊMEA TRÊS PINOS (TEE), FORMATO CILÍNDRICO, 10AMP, MONOFÁSICO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,32	Valor Unit.: 6,32	Total Item: 1.264,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 74	Quant.: 1	Num: 135	Total: 1.343,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Qualitronix	Modelo: RELE FOTOELETRICO
Descrição: RELE FOTOELETRICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,86	Valor Unit.: 26,86	Total Item: 1.343,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 020	Total: 1.539,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lumanti	Modelo: REFLETOR LED 10 W
Descrição: REFLETOR LED 10 W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,79	Valor Unit.: 30,79	Total Item: 1.539,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 055	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lumanti	Modelo: REFLETOR LED 20 W
Descrição: REFLETOR LED 20 W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 083	Total: 3.890,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lumanti	Modelo: REFLETOR LED 30 W
Descrição: REFLETOR LED 30 W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 77,80	Valor Unit.: 77,80	Total Item: 3.890,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 126	Total: 6.556,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lumanti	Modelo: REFLETOR LED 50 W
Descrição: REFLETOR LED 50 W			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 81,96	Valor Unit.: 81,96	Total Item: 6.556,80
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 084	Total: 11.680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lumanti	Modelo: REFLETOR LED 100 W
Descrição: REFLETOR LED 100 W			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 146,00	Valor Unit.: 146,00	Total Item: 11.680,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 143	Total: 9.741,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lumanti	Modelo: REFLETOR LED 150 W
Descrição: REFLETOR LED 150 W			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 324,73	Valor Unit.: 324,73	Total Item: 9.741,90
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 089	Total: 648,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Thompson	Modelo: SOQUETE PORCELANA E-27
Descrição: SOQUETE PORCELANA E-27			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,48	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 648,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 089	Total: 850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo: SOQUETE E-27 PRETO
Descrição: SOQUETE E-27 PRETO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,25	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 850,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 85	Quant.: 1	Num: 050	Total: 550,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo: TOMADA DE SOBREPOR	
Descrição: TOMADA DE SOBREPOR				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 550,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.556,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ilumi	Modelo: TOMADA SIMPLES	
Descrição: TOMADA SIMPLES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,56	Valor Unit.: 15,56	Total Item: 1.556,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 021	Total: 432,66	
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: Thompson	Modelo: AMPERÍMETRO	
Descrição: AMPERÍMETRO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 216,33	Valor Unit.: 216,33	Total Item: 432,66	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.443,50	
Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: Inpol	Modelo: BARRA ELETRODUTO 3METROS PVC 1"	
Descrição: BARRA ELETRODUTO 3METROS PVC 1"				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 16,29	Valor Unit.: 16,29	Total Item: 2.443,50	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 028	Total: 77,20	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ferrari	Modelo: CABEÇOTE 1"- ALUMÍNIO	
Descrição: CABEÇOTE 1"- ALUMÍNIO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,86	Valor Unit.: 3,86	Total Item: 77,20	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 099	Total: 84,60	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ferrari	Modelo: CABEÇOTE ¾ ALUMÍNIO	
Descrição: CABEÇOTE ¾ ALUMÍNIO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 4,23	Total Item: 84,60	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.262,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Enerbras	Modelo: CANALETA PVC, SISTEMA X	
Descrição: CANALETA PVC, SISTEMA X, TAMANHO 20X10X02MT, COM FITA ADESIVA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,54	Valor Unit.: 7,54	Total Item: 2.262,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 140	Total: 1.408,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Incesa	Modelo: CONECTOR CUNHA TIPO IV	
Descrição: CONECTOR CUNHA TIPO IV				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,04	Valor Unit.: 7,04	Total Item: 1.408,00	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 078	Total: 405,60	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ferrari	Modelo: CONECTOR SAPATA 50MM	
Descrição: CONECTOR SAPATA 50MM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,52	Valor Unit.: 13,52	Total Item: 405,60	

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 110	Quant.: 1	Num: 095	Total: 768,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: Ultraflex	Modelo: CORDÃO PARALELO 2X1,5MM	
Descrição: CORDÃO PARALELO 2X1,5MM				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 1,92	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 768,00	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 094	Total: 392,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo: CURVA ELETRODUTO 90° X 3/4	
Descrição: CURVA ELETRODUTO 90° X 3/4, IGUAL OU COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A TIGRE OU AMANCO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,84	Valor Unit.: 7,84	Total Item: 392,00	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 008	Total: 3.265,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: Brasipla	Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC 3/4	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC 3/4				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,53	Valor Unit.: 6,53	Total Item: 3.265,00	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 098	Total: 19.525,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: Brasipla	Modelo: ELETRODUTO DE PVC FLEXÍVEL CORRUGADO	
Descrição: ELETRODUTO DE PVC FLEXÍVEL CORRUGADO, REFORÇADO BITOLA 1				
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 17,75	Valor Unit.: 17,75	Total Item: 19.525,00	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 046	Total: 6.232,50	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Inpol	Modelo: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 3/4	
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 3/4				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 13,85	Valor Unit.: 13,85	Total Item: 6.232,50	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 096	Total: 1.098,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Amanco	Modelo: LUVA ELETRODUTO 3/4, IGUAL	
Descrição: LUVA ELETRODUTO 3/4, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,49	Valor Unit.: 5,49	Total Item: 1.098,00	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 072	Total: 568,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Conexões União	Modelo: LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1	
Descrição: LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,84	Valor Unit.: 2,84	Total Item: 568,00	
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 014	Total: 604,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Conexões União	Modelo: LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4	
Descrição: LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,02	Valor Unit.: 3,02	Total Item: 604,00	

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 110		Quant.: 1	Num: 095	Total: 768,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: Ultraflex		Modelo: CORDÃO PARALELO 2X1,5MM	
Descrição: CORDÃO PARALELO 2X1,5MM					
Quantidade: 400		Val. Ref.: 1,92		Valor Unit.: 1,92 Total Item: 768,00	
LOTE 111		Quant.: 1	Num: 094	Total: 392,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Krona		Modelo: CURVA ELETRODUTO 90° X ¾	
Descrição: CURVA ELETRODUTO 90° X ¾, IGUAL OU COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A TIGRE OU AMANCO					
Quantidade: 50		Val. Ref.: 7,84		Valor Unit.: 7,84 Total Item: 392,00	
LOTE 112		Quant.: 1	Num: 008	Total: 3.265,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: Brasipla		Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC 3/4	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC 3/4					
Quantidade: 500		Val. Ref.: 6,53		Valor Unit.: 6,53 Total Item: 3.265,00	
LOTE 113		Quant.: 1	Num: 098	Total: 19.525,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: Brasipla		Modelo: ELETRODUTO DE PVC FLEXÍVEL CORRUGADO	
Descrição: ELETRODUTO DE PVC FLEXÍVEL CORRUGADO, REFORÇADO BITOLA 1					
Quantidade: 1.100		Val. Ref.: 17,75		Valor Unit.: 17,75 Total Item: 19.525,00	
LOTE 115		Quant.: 1	Num: 046	Total: 6.232,50	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Inpol		Modelo: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 3/4	
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 3/4					
Quantidade: 450		Val. Ref.: 13,85		Valor Unit.: 13,85 Total Item: 6.232,50	
LOTE 118		Quant.: 1	Num: 096	Total: 1.098,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Amanco		Modelo: LUVA ELETRODUTO ¾, IGUAL	
Descrição: LUVA ELETRODUTO ¾, IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE					
Quantidade: 200		Val. Ref.: 5,49		Valor Unit.: 5,49 Total Item: 1.098,00	
LOTE 119		Quant.: 1	Num: 072	Total: 568,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Conexões União		Modelo: LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1	
Descrição: LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1					
Quantidade: 200		Val. Ref.: 2,84		Valor Unit.: 2,84 Total Item: 568,00	
LOTE 120		Quant.: 1	Num: 014	Total: 604,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Conexões União		Modelo: LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4	
Descrição: LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4					
Quantidade: 200		Val. Ref.: 3,02		Valor Unit.: 3,02 Total Item: 604,00	

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Rohdina	Modelo: TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO 6MM
Descrição: TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO 6MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,57	Valor Unit.: 0,57	Total Item: 57,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 109	Total: 61,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: G20	Modelo: TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO 10MM
Descrição: TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO 10MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,61	Valor Unit.: 0,61	Total Item: 61,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 076	Total: 84,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: G20	Modelo: TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO 16MM
Descrição: TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO PINO 16MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,84	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 84,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 101	Total: 4.906,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Elgin	Modelo: DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 AM
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 AM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 163,55	Valor Unit.: 163,55	Total Item: 4.906,50
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 114	Total: 31.305,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: RCM	Modelo: CABO DE COBRE 25MM
Descrição: CABO DE COBRE 25MM			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 20,87	Valor Unit.: 20,87	Total Item: 31.305,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 074	Total: 43.020,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: RCM	Modelo: CABO DE COBRE 35 MM
Descrição: CABO DE COBRE 35 MM			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 28,68	Valor Unit.: 28,68	Total Item: 43.020,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 118	Total: 23.715,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: RCM	Modelo: CABO DE COBRE 16 MM
Descrição: CABO DE COBRE 16 MM			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 15,81	Valor Unit.: 15,81	Total Item: 23.715,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 094	Total: 15.855,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: RCM	Modelo: CABO DE COBRE 10 MM
Descrição: CABO DE COBRE 10 MM			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 10,57	Valor Unit.: 10,57	Total Item: 15.855,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 115	Total: 9.571,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Hydra	Modelo: TORNEIRA ELÉTRICA COM AREJADOR

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: TORNEIRA ELÉTRICA COM AREJADOR ARTICULÁVEL, BICA ALTA E MÓVEL COM GIRO DE 180°, COM 4 TEMPERATURAS, COM REGISTRO ¼ DE VOLTA COM PASTILHA CERÂMICA, FIXAÇÃO EM BANCADA 220 V, POTENCIA MÍNIMA DE 5.400W, COR BRANCA, GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 191,42 **Valor Unit.: 191,42** Total Item: 9.571,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 133 **Total: 14.192,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Foxlux Modelo: TIMER DIGITAL

Descrição: TIMER DIGITAL

Quantidade: 100 Val. Ref.: 141,92 **Valor Unit.: 141,92** Total Item: 14.192,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 15.540,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: RCM Modelo: CABO FLEXÍVEL 16 MM

Descrição: CABO FLEXÍVEL 16 MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 15,54 **Valor Unit.: 15,54** Total Item: 15.540,00

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 10.985,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: RCM Modelo: CABO FLEXÍVEL 25 MMM

Descrição: CABO FLEXÍVEL 25 MMM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 21,97 **Valor Unit.: 21,97** Total Item: 10.985,00

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 722,10**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lubfast Modelo: DESENGRIPANTE SPRAY,

Descrição: DESENGRIPANTE SPRAY, EMBALAGEM 300ML

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,07 **Valor Unit.: 24,07** Total Item: 722,10

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 149 **Total: 819,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Nove54 Modelo: LIMPA CONTATO SPRAY

Descrição: LIMPA CONTATO SPRAY, EMBALAGEM 300ML

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,33 **Valor Unit.: 27,33** Total Item: 819,90

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 11.325,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: NEO Modelo: CABO MULTIPLEXADO
MONOFÁSICO 25 MM ALUMÍNIO

Descrição: CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 25 MM ALUMÍNIO

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 7,55 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 11.325,00

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 143 **Total: 30.225,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: NEO Modelo: CABO MULTIPLEXADO
TRIFÁSICO 25 MM

Descrição: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 25 MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 20,15 **Valor Unit.: 20,15** Total Item: 30.225,00

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 25.050,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: NEO Modelo: CABO MULTIPLEXADO
BIFÁSICO 35MM

Descrição: CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 35MM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 16,70 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 25.050,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 183	Quant.: 1	Num: 013	Total: 45.330,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: NEO	Modelo: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 35MM	
Descrição: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 35MM				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 30,22	Valor Unit.: 30,22	Total Item: 45.330,00	
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 006	Total: 59.250,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: NEO	Modelo: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 50 MM	
Descrição: CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 50 MM				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 39,50	Valor Unit.: 39,50	Total Item: 59.250,00	
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 010	Total: 3.750,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: Soprano	Modelo: CONECTOR EMENDA 2 VIAS 4MM	
Descrição: CONECTOR EMENDA 2 VIAS 4MM 32 A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 3.750,00	
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 022	Total: 3.900,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: Soprano	Modelo: CONECTOR EMENDA 3 VIAS	
Descrição: CONECTOR EMENDA 3 VIAS 4MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 3.900,00	
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 038	Total: 450,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Duallux	Modelo: TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 2,5MM	
Descrição: TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 2,5MM				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,30	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 450,00	
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 124	Total: 750,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Duallux	Modelo: TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 6MM	
Descrição: TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 6MM				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,50	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 750,00	
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 108	Total: 1.000,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Duallux	Modelo: TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 10MM	
Descrição: TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 10MM				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.000,00	
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 012	Total: 4.620,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Profer	Modelo: MANGUEIRA CORRUGADA COM GUIA 1"	
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA COM GUIA 1"				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,62	Valor Unit.: 4,62	Total Item: 4.620,00	
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 112	Total: 277,50	